

برنامه‌ریزی توطئه‌گران

برای جدا کردن مردم از اهل بیت(ع) شکست خورد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ملت مؤمن ایران باشکوه‌تر از گذشته مجالس عزای حسینی را برپا داشتند و برنامه‌ریزی‌های دشمنان و توطئه‌گران برای جدا کردن مردم از اهل بیت(ع) شکست خورد.

محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی مجلس و در نطق پیش از دستور خود بیان کرد: ملت مؤمن ایران اسلامی با شکوه‌تر از سال‌های گذشته مجالس عزای سید و سالار شهیدان را به نحو شایسته اقامه کردند. توطئه‌گران و دشمنان مردم ایران برای جدا کردن مردم از اهل بیت برنامه‌ریزی کرده بودند اما باز هم شکست خوردند و بار دیگر به جهنمیان ثابت شد که ما ملت امام حسین هستیم و شعله عشق دیرینه ایرانیان و اهل بیت هر روز پرافروخته‌تر می‌شود.وی در ادامه اظهار کرد: از تمامی بانیان خیر، واعظان معزز و مداحین ارجمند و عموم خادمان که در برگزاری مراسم عزای حسینی در سراسر کشور تلاش کردند تقدیر و تشکر می‌کنم و بطور ویژه از سربازان گمنام امام زمان (عج) و نیروهای جان برکف میدانی در فراجا و سایر نهادهای ما با دقت و هوشمندی، امنیت و آرامش مردم در مجالس عزای حسینی را فراهم کردند، تشکر و قدردانی می‌کنم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رئیس‌نرسیدن سالروز شهادت فرمانده متعهد سرلشکر خلبان عباس بابایی را گرامی می‌دارم و بر تمام شهدای پرافتخار نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران درود فرستاده و یاد آنها را گرامی می‌دارم.

داوطلبان مجلس وعده بی خود ندهند

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه قصد ثبت‌نام برای انتخابات ندارم، گفت: اگر کسی پنج دوره در مجلس حضور داشت، نگویند این پنج دوره کافی است و داوطلبان هم برای به دست آوردن دو – سه رأی حلال، وعده‌های بی‌خود ندهند.

محمدرضا باهنر در سخنانی با بیان اینکه دولت حتی اگر جریان سیاسی مخالف مجلس باشد نمایندگان باید از دولت مستقر حمایت کنند و نقدهای خود را هم بگویند، اظهار کرد: نگرانم جریان‌های نماینده کشور و کسانی که می‌توانند در راهبری مجلس موثر باشند شوکه شوند زیرا در بعضی از شهرهای بزرگ، انتخابات لیستی است و افراد نگرانی دارند که آیا اسامی‌شان در لیست‌ها خواهد بود یا نه.وی افزود: اصولاً مزه انتخابات و تهیهٔ آن، رقابت است اما بعضی از کسانی که علاقه‌مند به حضور در مجلس هستند، ترجیح می‌دهند رقیبِ قدر به میدان نیابند. رسانه هم باید تلاش کند حداکثر بی‌طرفی در انتخابات رعایت شود. این وظیفهٔ رسانه ملی است که برای اطلاع‌رسانی اقدام کند و به هیچ طرفی متمایل نشود.

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین ادامه داد: اگر قرار باشد ۲۹۰ سردار حکمرانی در مجلس وجود داشته باشد، این سرداران باید سلسله مراتب را طی کرده باشند. دوره ماندگاری هرکس در مجلس بیشتر باشد، برای مجلس مفیدتر است.

نماینده باید به وظایف نمایندگی و امکانات موجود مملکت مسلط باشد و بتواند از این امکانات برای پیشرفت کشور استفاده کند.

وزارت دفاع:

موشک‌های قدیر و نصیر تحویل نیروی دریایی سپاه شد

سامانه‌های موشکی ساخت وزارت دفاع به نیروی دریایی سپاه الحاق شد.

به گزارش از روابط عمومی وزارت دفاع، موشک‌های قدیر و نصیر تحویل نیروی دریایی سپاه شد.

شروع کار این خانواده در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران با ساخت موشک نور آغاز شد. موشک نور با موتور مینی جت طرح-۴ وارد شد و برد آن به عدد ۱۲۰ کیلومتر رسید. موشک هایی که در پلنفرم های وسیع ساحلی، دریایی و هوایی شامل بالگرد Mi-۱۷ نیروی دریایی سپاه و جنگنده ۴-F نهجا قابل پرتاب بودند.

برنامه وزارت دفاع برای ارتقای نور برای دستیابی به بردهای بالاتر، رو به جلو حرکت کرد تا پس از نور، به قادر ۲۰۰ کیلومتری رسید. طراحی قادر مشابه نور اما با قامت کشیده تر بود. وجه تمایز قادر نسبت به نور این بود که این موشک قابلیت پرتاب توسط جنگنده های ۴-F فانтом نیروی هوایی هم را هم داشت و از این باب، دست نیروی هوایی را برای انجام ماموریت های ضدکشتی باز میکرد. از مشخصات اعلام شده درمورد موشک کروز قادر که با نام CM-۲۰۰ شناخته شده، میتوان به برد حداقل حداکثر ۲۰۰ کیلومتر، طول ۶۸ متری و وزن ۷۴۶ کیلوگرمی اشاره کرد که ۱۶۵ کیلوگرم از آن را سرچنگی تشکیل میدهد. قادر هواپایه با عنوان CM-A-۲۰۰ در مشخصات خود با تغییراتی همراه بوده. نسخه هواپایه قادر با حداقل حداکثر برد ۲۵ تا ۲۰۰ کیلومتر، با قطر یکسان نسبت به قادر ساحل پرتاب، با کاهش طول مواجه شده و طول آن به حدود ۵/۲ متر رسیده. وزن این موشک هم با کاهش ۲۱۱ کیلوگرمی، به ۵۳۵ کیلوگرم رسیده که ۱۵۵ کیلوگرم از آن را سرچنگی تشکیل می دهد.

این روند توسعه ادامه یافت تا به موشک کروز قدیر رسید. موشک کروز قدیر مشابه برادر بزرگتر خود اما با برد افزایش یافته به ۳۰۰ کیلومتر، استفاده گسترده ای در پرتابگرهای ساحلی و شناورهای رزمی نیروی دریایی ارتش دارد. این موشک به همراه سایر اعضای خانواده، از سیستم هدایت اینرسی برای فاز ابتدایی و هدایت راداری فعال برای فاز پایانی استفاده میکند. به عبارت دیگر، یعنی بعد از کشف هدف دریایی توسط رادارهای کشف (چه توسط پرتابگرهای ساحلی، شناور و هوایی)، موقعیت هدف به موشک داده شده و موشک با سیستم هدایت داخلی یا همان اینرسی که مبنای آن شتاب سنج و ژيروسکوپ بعنوان حسگرهای حرکت و چرخش است، به سمت هدف روانه میشود و پس از رسیدن به محدوده هدف و فرارسیدن زمان فعال شدن رادار موشک، موشک با استفاده از رادار روی هدف قفل کرده و در فاز پایانی هدایت آن به شکل رادار فعال انجام می‌شود. از مشخصات اعلام شده درمورد موشک CM-۳۰۰ قدیر میتوان به برد حداقل ۳۰۰ کیلومتر، قطر ۳۳۰ میلیمتری مشابه با قادر و طول حدودی یکسان با آن و وزن ۷۷۰ کیلوگرمی اشاره کرد که ۱۶۵ کیلوگرمی از آن را سرچنگی تشکیل داده است. با توجه به ابعاد خانواده نور، ساخت نسخه های کوچکتر از خانواده نور برای یکارگیری در شناورهای موشک‌انداز نیروی دریایی سپاه هم انجام شد تا موشک‌های کوژ-۱ و ۲ ساخته شد. موشکی که علاوه بر تفاوت در ابعاد، در پیشران

سیاست



هم دارای تفاوت بود و بجای استفاده از پیشران مینجت، از موتور راکتی استفاده میکرد. موشک کروز بعدی در این کلاس، موشک کروزCM-۳۵ نصر بود که با برد ۳۵ کیلومتری، در پلنفرم های مختلف شامل پرتابگرهای ساحلی، شناورهای تندروی نیروی دریایی سپاه و شناورهای نیروی دریایی راهبردی ارتش و همچنین بالگردهای بل-۲۰۶ نیروی دریایی سپاه و جنگنده ۴-F فانтом نیروی هوایی ارتش قابل حمل و پرتاب بود. از مشخصات اعلام شده موشک کروز CM-۳۵ میتوان به حداقل و حداکثر برد ۵ تا ۳۵ کیلومتری، قطر ۲۸۰ میل متری، طول ۳/۲ متری، وزن ۳۶۰ کیلوگرمی که ۱۳۰ کیلوگرم از آن را سرچنگی تشکیل میدهد، اشاره کرد. نسخه هواپرتاب موشک نصر با نام CM-۳۵A با طول و قطر برابر، دارای حداقل و حداکثر برد ۵ تا ۳۵ کیلومتر است و با وزن ۳۲۱ کیلو گرمی سرچنگی ۱۳۰ کیلوگرمی حمل می کند.

پس از ساخت نسخه هدایت فروسرخ نصر با نام نصر بصیر، نسخه جدیدتر این موشک با نام CM-۹۰ نصیر ساخته شد. موشکی که علاوه بر کشیده تر شدن بدنه و بزرگتر شدن ابعادش، برخلاف سایر اعضای این خانواده، یک دارای پیشران راکتی بودند، از پیشران توربوجت بهره میرید. این موشک، نصیر با قابلیت پرتاب از روی پلنفرم های ساحلی و دریایی، دارای حداقل و حداکثر برد ۱۰ و ۹۰ کیلومتر است و با قطر ۱۸۰ میلی متر و طول حدود ۴ متری، با وزن ۳۵۱ کیلوگرمی میتوان سرچنگی ۱۳۰ کیلوگرمی را با سرعت حداکثر ۰/۸ ماخ حمل کند.

همانطور که بیان شد، کروزهای خانواده نور در برخی از زیرمجموعه ها دارای پیشرانه توربوجت و راکتی سوخت جامد هستند که به طور عمده موشک های کوئابرد ایران را تشکیل میدهند. استفاده از پیشران توربوجت باعث میشود تا موشک به بردهای بیشتر دسترسی داشته باشد و طبیعتا میتواند محدوده بیشتری را برای کشف و هدف قراردادن اهداف طی کند. موشکی با چنین ساختار به این علت که پیشران توربوجت در زمان شلیک نمیتواند سرعت لازم برای پرتاب و جدایشدن موشک از لانچر را فراهم کند، به سرعت اولیه نیاز دارد. این نیاز با استفاده از یک بوستر سوخت جامد که موشک را به سرعت مورد نیاز برای فعالیت پیشران میرساند، برطرف و بوستر پس از انجام وظیفه، از موشک جدا میشود. در طرف مقابل، موشک های کروز مجهز به پیشران راکتی، نسبت به موتور توربوجت ساختار ساده

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

موشک کروز

تری داشته و علاوه بر مسائل هزینه تمام شده برای ساخت، به مانند کروزهای توربوجت به بوستر برای پرتاب نیاز ندارند. این مدل از موشک ها به دلیل وزن و ابعاد کمتر (که بخشی از آن با حذف بوستر موشک های توربوجت فراهم شده)، این امکان را فراهم میکند تا علاوه بر یکارگیری در شناورهای سبک، بتوان آنها را در روی پلنفرم های هوایی شامل بالگرد و جنگنده های سبک هم حمل و پرتاب کرد.

شاید مهم ترین نکته در موشک های کروز ایرانی فارغ از مسئله مقدار و نوع سرچنگی، نوع پلنفرم حمل کننده، برد و نوع سیستم هدایت؛ سرعت آنها باشد. در حال حاضر کروزهای ایرانی در تمامی انواع شامل خانواده نور با سرعت حداکثر ۰/۸ ماخ و خانواده سومار/هویزه/ ایومهدی با حداکثر سرعت ۰/۷۸ ماخ، همگی سرعتی زیرصوت (ساب سونیک) دارند.

در شرایطی که در حال حاضر طیف وسیعی از سامانه های پدافندی کوتاه و میان برد برای مقابله با تهدیدات کروز در حال توسعه است، موشکی با سرعت ساب سونیک با احتمال هدف قرارگرفتن بالایی مواجه است. این احتمال علاوه بر موشک های کروز تهاجمی زمینی که برای هدف قرار دادن اهداف دشمن در خشکی استفاده میشوند و باید از مقابل طیف گسترده ای از رادارهای کشف و شناسایی و سامانه های رهگیری عبور کند، برای موشک های کروز ضدکشتی هم صادق است. در حال حاضر کشورها در شناورهای نظامی در کلاس ها و رده های وزنی مختلف تلاش دارند تا با استفاده از سیستم های پدافندی مختلف در بردهای کوتاه تا بلند و از نوع دفاع نقطه ای با نواخت تیر بالا تا سیستم های موشکی کوئابرد تا بردبلند، تلاش از شناورهای خود در مقابل تهدیدات مختلفی به ویژه کروزهای ضدکشتی و پهپادهای انتحاری حفاظت کنند.در این شرایط میتوان حدس زد در صورت استفاده از موشکی با سرعت زیرصوت، درصد موفقیت موشک و احتمال آن در رسیدن به هدف و اصابت به آن کاهش میابد.

اگرچه می‌توان این درصد عدم موفقیت را با افزایش تعداد موشک های کروز شلیک شده جبران کرد اما استفاده از موشک های سوپرسونیک با همان فراصوت با سرعتی مابین ۱ تا ۵ ماخ (بطور دقیق تر ۱/۲ تا ۵ ماخ) این احتمال اصابت به هدف را افزایش و شناس سامانه های پدافندی زمین و دریاپایه را در کشف و انهدام، کاهش می دهد.

هیچ محدودیتی

برای توسعه روابط با صربستان قائل نیستیم

وزیر امور خارجه در دیدار قائم مقام وزیر خارجه صربستان گفت: ایران هیچ محدودیتی برای توسعه روابط با صربستان قائل نیست. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه «گوران الکسیچ» قائم مقام وزیر امور خارجه صربستان، روابط دو کشور را مطلوب و رو به جلو توصیف کرد.

وزیر امور خارجه با اشاره به رفت‌وآمدها بین مقامات دو کشور، از جمله سفر اخیر «ولادیمیر اورلیچ» رئیس پارلمان صربستان به تهران، عنوان کرد که ایران هیچ محدودیتی برای توسعه روابط با صربستان قائل نیست. گوران الکسیچ قائم مقام وزیر امور خارجه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ - ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۲۹۰۰ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزند میرکاظم بشماره شناسنامه ۱۰۰۲۹ صادره از مرند در شش‌دانگ یک باب خانه (با کاربری باغات و کشاورزی) به مساحت ۵۰/۹۳ متر مربع به پلاک ۱۴ فرعی از ۱۶۰۰ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۱۶۰۰ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه رسول پور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/۰۶/۱۴۰۲

محرم کنعانی- رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

رئیس صداوسیما:

نتیجه انتخابات برای ما اهمیت ندارد



رئیس سازمان صداوسیما تأکید کرد که نتیجه انتخابات پیش‌رو برای این سازمان اهمیت ندارد، بلکه رساندن مشارکت به بالاترین حد ممکن، وظیفه این رسانه است.

پیمان جبلی درباره انتخابات ۱۱ اسفند دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگوی تصویری

با خبرنگاری صداوسیما تأکید کرده است: «هیچ کس نمی‌تواند با استناد به اینکه من به مقام معظم رهبری نزدیک هستم، بگوید نظر ایشان این است. نه، مقام معظم رهبری نظر خود را صریحا و علنا در مورد چهار راهبرد انتخابات گفتند.»

رئیس صداوسیما تصریح کرد: ستاد انتخابات این سازمان، چهار راهبرد رهبر انقلاب مبنی بر مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت را الگو قرار می‌دهد و سازمان زیرمجموعه‌اش برای تحقق راهبردهای رقابت و مشارکت نقش مستقیم دارد. جبلی خاطرنشان کرد: در همه دوره‌های انتخابات در صدا و سیما این بحث وجود داشته که آیا نتیجه انتخابات برای این رسانه اهمیت دارد تا مجلس همسو بیاید یا اینکه مشارکت مردم بالا باشد؟ مقام معظم رهبری روی بالاترین میزان مشارکت تأکید داشته‌اند و صرف اجرای قانون و با ورود افراد تأیید صلاحیت شده،

رئیس رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: اکبر طبری وارد زندان اوین شد تا مجازات حبس دوازده‌ونیم‌ساله خود را متحمل شود.

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: اکبر طبری از مدیران سابق قوه قضائیه که سال ۹۹ به اتهامات مختلف از جمله «تشکیل شبکه ارتشا و باوصف سردستگی»، «پوشویی»، «جعل اسناد» و «اعمال نفوذ در پرونده‌های اختلاس» و دو و نیم سال حبس بیشتر نیز محکوم شد.

گفتنی است، در رای صادر شده قبلی برای طبری که مورد اعاده دادرسی او قرار گرفته بود، حکم تحمل ۷۴ ضربه شلاق وجود نداشت که پس از بررسی مجدد پرونده، این حکم نیز به مجازات‌های طبری اضافه شد.

نهایتا در تاریخ سی تیر ماه جاری و پس از آنکه دادگاه هم عرض رسیدگی کننده حکم دوازده و نیم سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق را برای اکبر طبری صادر کرد، دیوان عالی کشور نیز حکم صادر شده را تأیید و ابرام کرد.

در نتیجه اکبر طبری براساس رای شعبه هم‌عرض و تأیید دیوان عالی کشور به ۱۲ و نیم سال حبس قطعی و ۷۴ضربه شلاق محکوم شده که باید آن را تحمل کند.

گفتنی است این دوازده و نیم سال، جدای از ۴۵ ماه حبسی است که طبری قبلا متحمل شده و مدت حبس قبلی بابت عناوین اتهامی دیگر بوده و از این دوازده و نیم سال کسر نمی‌شود.

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

رئیس صداوسیما:

نتیجه انتخابات برای ما اهمیت ندارد



رئیس سازمان صداوسیما تأکید کرد که نتیجه انتخابات پیش‌رو برای این سازمان اهمیت ندارد، بلکه رساندن مشارکت به بالاترین حد ممکن، وظیفه این رسانه است.

پیمان جبلی یادآور شده است که نمایندگان مجلس تا آخرین روز نت نمایندگی، حق استفاده از امکانات را در رسانه ملی دارند.»

اکبر طبری به زندان اوین بازگشت

یک تهران ارجاع شد. دادگاه هم عرض نیز پس از بررسی‌های کامل، طبری را در عنوان اتهامی ارتشاء به ۱۰ سال حبس محکوم کرد.

همچنین، براساس بند الف و بند ب ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی، طبری نسبت به حداکثر مجازات قانونی مقرر در ماده ۳ قانون تشدید مجازات مرتکبان ارتشاء و اختلاس، به دو و نیم سال حبس بیشتر نیز محکوم شد.

گفتنی است، در رای صادر شده قبلی برای طبری که مورد اعاده دادرسی او قرار گرفته بود،

حکم تحمل ۷۴ ضربه شلاق وجود نداشت که پس از بررسی مجدد پرونده، این حکم نیز به مجازات‌های طبری اضافه شد.

نهایتا در تاریخ سی تیر ماه جاری و پس از آنکه دادگاه هم عرض رسیدگی کننده حکم دوازده و نیم سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق را برای اکبر طبری صادر کرد، دیوان عالی کشور نیز حکم صادر شده را تأیید و ابرام کرد.

در نتیجه اکبر طبری براساس رای شعبه هم‌عرض و تأیید دیوان عالی کشور به ۱۲ و نیم سال حبس قطعی و ۷۴ضربه شلاق محکوم شده که باید آن را تحمل کند.

گفتنی است این دوازده و نیم سال، جدای از ۴۵ ماه حبسی است که طبری قبلا متحمل شده و مدت حبس قبلی بابت عناوین اتهامی دیگر بوده و از این دوازده و نیم سال کسر نمی‌شود.

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

بهادر مردانی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز